第３４条関係
中間前払金支払請求書
　　 年　　 月　　 日
周防大島町長　　　　　　　　　様

受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号

　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(責任者：　　　　　　　担当者：　　　　　　　)
　次のとおり工事請負契約書第34条第2項の規定により保証証書を添えて、前金払を請求します。
	請　求　金　額

	請 負 代 金 額

	前払金受領済額

	工　　事　　名

	工　事　場　所

	振    込    先
	別添保証証書のとおり
	口座名義人（カタカナで記入のこと）